Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 29 «Теремок»

ПРИКАЗ

21.05.2020 № 50

г. Реж

Об организации работы дежурной группы в МБДОУ № 29 «Теремок» на период с
21.05.2020 по окончанию действия дежурной группы

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на
основании приказа Управления образования от 19.05.2020 № 119/01-07 «О внесении
изменений в приказ Управления образования от 06.04.2020 г. № 94/01-07 «об организации
обучения по программам общего, в том числе дошкольного и дополнительного
образования с 06 апреля 2020 года до особого распоряжения »»  письма Минпросвещения
России от 25.03.2020 № ГД-65/03 «О направлении методических рекомендаций»,
заявлений родителей воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на период с 21.05.2020 по окончанию действия дежурной группы

в дежурной группе для воспитанников, чьи родители (законные представители)
работают в организациях, обеспечивающих жизнедеятельность общества в
соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239.

2. Скомплектовать  дежурную группу, численностью до 12 человек каждая (Приложение
№ 1)

3. Установить режим работы дежурных групп –понедельник – пятница. Выходные дни –
суббота, воскресение и праздничные дни.

Заведующий  _________________________  А.А. Баженова